

重庆福安药业 (集团) 股份有限公司 2011 年第一季度报告

证券代码:300194 证券简称:福安药业 公告编号:2011-004

归属于上市公司股东的净利润	1,697,458,349.47	346,135,740.15	390.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,612,403,473.02	275,072,487.51	486.17%
归属于上市公司股东的每股净资产	12.09	2.85	339.64%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.31	0.23	-34.38%

报告期内，公司实现营业收入 113,374,405.55 元，同比增长 11.93%；归属于上市公司股东的净利润 1,697,458,349.47 元，同比增长 390.69%。报告期内，公司实现营业收入 113,374,405.55 元，同比增长 11.93%；归属于上市公司股东的净利润 1,697,458,349.47 元，同比增长 390.69%。

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

东方日升新能源股份有限公司 2011 年第一季度报告

证券代码:300118 证券简称:东方日升 公告编号:2011-011

归属于上市公司股东的净利润	3,418,957,376.69	3,208,114,675.93	6.57%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	2,433,417,594.42	2,483,243,145.49	-20.16%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.95	3.47	199.09%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	-1.07	97.09%	

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	30,000,000.00	
投资活动产生的现金流量	-34,617,659.10	
筹资活动产生的现金流量	8,646,914.78	
现金及现金等价物净增加额	-4,970,744.32	

报告期内，公司实现营业收入 599,594,723.08 元，同比增长 48.07%；归属于上市公司股东的净利润 3,418,957,376.69 元，同比增长 6.57%。报告期内，公司实现营业收入 599,594,723.08 元，同比增长 48.07%；归属于上市公司股东的净利润 3,418,957,376.69 元，同比增长 6.57%。

报告期内，公司实现营业收入 599,594,723.08 元，同比增长 48.07%；归属于上市公司股东的净利润 3,418,957,376.69 元，同比增长 6.57%。

河南豫能控股股份有限公司 2011 年第一季度报告

证券代码:001986 证券简称:豫能控股 公告编号:2011-022

归属于上市公司股东的净利润	6,783,421,044.56	6,795,489,478.58	0.37%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	623,346,930.00	623,346,930.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.88	6.97	-0.29%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	1,086,092,978.08	1,020,395,742.32	6.44%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	8,600.00	
投资活动产生的现金流量	81,333.34	
筹资活动产生的现金流量	-418,428.91	
现金及现金等价物净增加额	-12,849.57	

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	8,600.00	
投资活动产生的现金流量	81,333.34	
筹资活动产生的现金流量	-418,428.91	
现金及现金等价物净增加额	-12,849.57	

报告期内，公司实现营业收入 130,118,042.00 元，同比增长 10.09%。报告期内，公司实现营业收入 130,118,042.00 元，同比增长 10.09%。

东莞劲胜精密组件股份有限公司 2011 年第一季度报告

证券代码:300083 证券简称:劲胜组件 公告编号:2011-022

归属于上市公司股东的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.08	6.20	-1.95%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.06	9.69	-93.79%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	6,087.51	
投资活动产生的现金流量	6,700.00	
筹资活动产生的现金流量	-333,346.19	
现金及现金等价物净增加额	-320,411.79	

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。

2011 年第一季度报告

证券代码:300194 证券简称:福安药业 公告编号:2011-004

归属于上市公司股东的净利润	1,697,458,349.47	346,135,740.15	390.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,612,403,473.02	275,072,487.51	486.17%
归属于上市公司股东的每股净资产	12.09	2.85	339.64%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.31	0.23	-34.38%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

报告期内，公司实现营业收入 113,374,405.55 元，同比增长 11.93%；归属于上市公司股东的净利润 1,697,458,349.47 元，同比增长 390.69%。

2011 年第一季度报告

证券代码:300083 证券简称:劲胜组件 公告编号:2011-022

归属于上市公司股东的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.08	6.20	-1.95%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.06	9.69	-93.79%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	6,087.51	
投资活动产生的现金流量	6,700.00	
筹资活动产生的现金流量	-333,346.19	
现金及现金等价物净增加额	-320,411.79	

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。

2011 年第一季度报告

证券代码:300194 证券简称:福安药业 公告编号:2011-004

归属于上市公司股东的净利润	1,697,458,349.47	346,135,740.15	390.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,612,403,473.02	275,072,487.51	486.17%
归属于上市公司股东的每股净资产	12.09	2.85	339.64%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.31	0.23	-34.38%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	-26,934.31	
投资活动产生的现金流量	-4,622,930.90	
筹资活动产生的现金流量	-515,408.68	
现金及现金等价物净增加额	-4,907,273.79	

报告期内，公司实现营业收入 113,374,405.55 元，同比增长 11.93%；归属于上市公司股东的净利润 1,697,458,349.47 元，同比增长 390.69%。

2011 年第一季度报告

证券代码:300083 证券简称:劲胜组件 公告编号:2011-022

归属于上市公司股东的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,087.51	6,700.00	-9.85%
归属于上市公司股东的每股净资产	6.08	6.20	-1.95%
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量净额	0.06	9.69	-93.79%

项目	金额	附注(如有)
经营活动产生的现金流量	6,087.51	
投资活动产生的现金流量	6,700.00	
筹资活动产生的现金流量	-333,346.19	
现金及现金等价物净增加额	-320,411.79	

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。

报告期内，公司实现营业收入 1,408,300,193.87 元，同比增长 4.75%。